平成 25 年 10 月 2 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の役員の担当変更、人事異動ならびに機構改革について

このたび当社グループ会社では、下記のとおり役員の担当変更、人事異動ならびに機構改革について決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

1．グループ会社の役員の担当変更、人事異動ならびに機構改革

 (1)大和リゾート株式会社

①役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

取締役執行役員

・営業本部長

取締役執行役員
・購買担当
・物販推進担当
・東京支店長

ｺﾞﾐ ｼｹﾞﾖｼ
五味 滋良

取締役執行役員

・施設本部長
取締役執行役員

・事業推進担当
・安全衛生担当

ﾜﾀﾞ ｻﾄｼ
和田 悟

取締役執行役員

・顧客本部長
・沖縄残波岬ロイヤルホテル総支配人

取締役執行役員

・運営支援グループ担当
・沖縄残波岬ロイヤルホテル総支配人

ﾅｶｻﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ
中定 和敏

上席執行役員

・管理本部長

上席執行役員
・管理支援グループ担当

ﾋﾛﾑﾗ ﾀｶﾋｻ
廣村 隆久

上席執行役員

・調理料飲本部長
・浜名湖ロイヤルホテル総支配人
・浜名湖ロイヤルホテル総料理長

上席執行役員
・運営支援グループ副担当
・浜名湖ロイヤルホテル総支配人
・浜名湖ロイヤルホテル総料理長

ﾅｶﾞﾄ ｹｲｼﾞ
長門 慶次

 1

②人事異動（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

・東京支店長
・関東地区営業地区長

物販営業部長（東京駐在） ﾆｼｵｶ ﾋﾛﾖｼ
西岡 宏芳

・名古屋支店長
・中部･北陸地区営業地区長

・中日本営業部長
・中部･北陸地区営業地区長

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｼﾞ
小野寺 裕治

・大阪支店長
・近畿地区営業地区長

・西日本営業部統括部長
・近畿地区営業地区長

ﾆｼﾑﾗ ﾖｼﾀｶ
西村 嘉高

・福岡支店長
・九州地区営業地区長

・九州営業部長
・九州地区営業地区長

ﾀｶﾋﾗ ﾔｽｼ
高比良 靖

砺波ロイヤルホテル支配人 運営支援グループ部長 ﾓﾘ ﾖｼｶｽﾞ
森 義和

串本ロイヤルホテル支配人 天橋立 宮津ロイヤルホテル副支配人 ｺﾆｼ ｹｲｲﾁ
小西 慶一

③機構改革（10 月 1 日付）

 ・組織改編

   3 支援グループ制（営業支援、運営支援、管理支援）を 5 本部制（営業、施設、顧客、調理料

飲、管理）に改編します。

・呼称変更

  中日本営業部を名古屋支店、西日本営業部を大阪支店、九州営業部を福岡支店に呼称変更しま

す。

 (2)株式会社ダイワサービス

①役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

執行役員
・関西･中四国地区長
・大阪支社長

執行役員
・関西地区長
・大阪支社長

ｲﾏﾆｼ ﾋｻﾉﾘ
今西 久典

②機構改革（10 月 1 日付）

 ・組織改編

    関西地区、中国・四国地区を統合し関西・中四国地区とします。

以  上

お問い合わせ先

   広報企画室 広報グループ    06（6342）1381

         東京広報グループ  03（5214）2112

 2